СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 № 158/32
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 113/25 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2012 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 113/25 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2012 год»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского округа Электросталь Московской области на 2012 год по доходам в сумме 2 600 062,7 тыс. руб. и по расходам в сумме 2 821 685,5 тыс. руб.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа на 2012 год в сумме 221 622,8 тыс. руб.».
1.3. Пункт 26 изложить в следующей редакции:
«26. Установить на 2012 год размер резервного фонда Администрации городского округа на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий в сумме 8 399,7 тыс. руб. Расходы на указанные цели предусматриваются Администрации городского округа.

Расходование средств производится в соответствии с утвержденным порядком расходования средств резервного фонда Администрации городского округа».

2. Приложения №№ 1, 3, 4, 8, 10 изложить в новой редакции в соответствии с приложениями №№ 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов